
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.12.2019  

 
 

  

Uchwała Nr XII/148/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 30.09.2019 r.  
 

                                
 

w sprawie opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.”Przebudowa i rozbudowa centrum handlu hurtowego Selgros w Krakowie, 

budowa sprężarkowni w dobudowie do centrum handlu, budowa agregatu 

kontenerowego wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej i instalacji 

elektrycznej, przebudową i rozbudową sieci kanalizacji deszczowej i wodociągu 

oraz utwardzeniem terenu na cele dróg i placów manewrowych dla 

samochodów dostawczych na działkach 234, 237, 251, 253 obr. 53 Nowa Huta 

przy ul. Nowohuckiej 52 w Krakowie” (AU-02-2.6730.2.1351.2018.AKA z dnia 

29.08.2019 r.) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.”Przebudowa i rozbudowa centrum handlu hurtowego Selgros w Krakowie, budowa 

sprężarkowni w dobudowie do centrum handlu, budowa agregatu kontenerowego wraz  

z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej i instalacji elektrycznej, przebudową  

i rozbudową sieci kanalizacji deszczowej i wodociągu oraz utwardzeniem terenu na cele 

dróg i placów manewrowych dla samochodów dostawczych na działkach 234, 237, 251, 

253 obr. 53 Nowa Huta przy ul. Nowohuckiej 52 w Krakowie” (AU-02-

2.6730.2.1351.2018.AKA z dnia 29.08.2019 r.) 

 

 

§ 2 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa    

 

                                                                                                         



Uzasadnienie: 

Planowana inwestycja dotyczy terenu zajmowanego przez centrum handlu hurtowego 

„Selgros” i nie jest objęta MPZP dla obszaru „Nowohucka - Rejon Koncentracji Usług”.  

W toku postępowania o ustalenie warunków zabudowy dla ww. zadania uzyskano 

wszystkie wymagane prawem opinie oraz zostały spełnione przesłanki o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za 

zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  

 


